
2018 	 2017 
	

Concepto 
	

2018 	 2017 

31,863,310 

23,292,656 

1,880,545 

8.690.109 

117,291 
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0 

0 

0 
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32,820,195 

21,414,717 

1,833,167 

9,572.311 

32,820,195 

-925,085 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingresos de la Gestión 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos de Tipo Corriente 

Aprovechamientos de Tipo Corriente 

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley da Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes 	 O 
de Liquidación o Pago 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Servicios Generales 

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 

Transferencias al Resto del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Exterior 

Participaciones y Aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 

Intereses de la Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Publica 

Gastos de la Deuda Pública 

Costo por Coberturas 

Apoyos Financieros 

Otros Gasto, y Pérdidas Extraordinaria. 	 O 

Estimaciones, Depreciaciones, Detenoros, Obsolescencia y Amortizaciones 	 0 
Provisiones 	 O 

Disminución de Inventarios 	 O 

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 	 O 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 	 O 

Otros Gastos 	 O 

Inversión Pública 

Inversión Pública no Capitalizable 
	

O 

Total da Gestos y Otras Pérdidas 
	

31,980,601 

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro) 
	

513,458 

32,494,059 31,894,990 

0 0 

32,494,059 31,894.960 

0 150 

O O 

O O 

O O 

O 

0 ° 150 

32,494,059 31,895,110 

Participxiones, Aportaciones. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Participaciones y Aportar:Iones 

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 

Otros Ingresos y Beneficios 

Ingresos Financieros 

Incremento por Variación de Inventarios 

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

Disminución del Exceso de Provisiones 

Otros Ingresos y Beneficios Vanos 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 
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Instituto de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales de Quintana Roo 
Estado de Actividades 

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2018 y 2017 
(Pesos) 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor 
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